EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Tendo em vista a aprovação e a classificação em concurso público,  nos termos

do art. 12 da Lei Complementar n. 9 de 29 de outubro de 2001 (“dispõe sobre o

regime jurídico dos Servidores Públicos do Município de Lacerdópolis”),

convoco o candidato(a) citado abaixo para apresentar-se ao Setor de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Lacerdópolis/SC, na Rua 31 de março, n°

1050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89660-000, no prazo máximo de até 30

(trinta) dias , contados a partir da publicação deste documento no Diário Oficial

dos Municípios (DOM), em horário de expediente (das 08h00min às 11h30min e

das 13h00min às 17h30min), para que, havendo interesse, apresente-se e

comprove através de documentos os requisitos exigidos no edital do referido

certame.

O não comparecimento no prazo estipulado acima implicará na sua eliminação

automática do Concurso Público.

Lacerdópolis, 21 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Analú Scapini Antonelo

Responsável pelo Setor de Recursos Humanos

A(o) Senhor(a)

Candidato: Josilene Masson Nora

Cargo:  Agente Administrativo Júnior

CPF: 0**.9**.4**- 97

Concurso Público Edital N° 01/2018 de 23 de agosto de 2018